— 1 —

关于下达2022年度省市场监管及技术能力建设

专项资金的通知

各有关设区市、县（市）财政局、市场监管局，省有关单位：

为切实加强市场监管技术能力建设，进一步提高综合执法和

科学监管水平，更好的服务全省高质量发展，现将 2022 年度江

苏省市场监管及技术能力建设专项资金下达给你们，用于对市县

市场监管工作和全省技术能力建设项目进行补助，资金支出列入

2022 年政府收支分类科目“2013899 其他市场监督管理事务”。

各地、各单位要严格按照《江苏省市场监管及技术能力建设

专项资金管理办法》（苏财行〔2020〕87 号）要求，切实加强

江 苏 省 财 政 厅

江苏省市场监督管理局
文件

苏财行〔2022〕44号

─────────────────

— 2 —

经费管理，加快支出进度，提高资金使用效益。按照绩效管理有

关要求，请参照全省市场监管及技术能力建设专项资金绩效目标

表（详见附件 5），结合各自工作任务，科学合理确定本地区（单

位）绩效目标，各设区市市场监管局汇总后于 6 月底前报省市场

监管局和省财政厅备案。

附件：1．2022年度省市场监管及技术能力建设专项资金分

配汇总表

      2．重点实验室、质检（计量）中心等项目资金分配

明细表

      3．能力提升项目资金分配明细表

      4．科研项目资金分配明细表

      5．2022年度省市场监管及技术能力建设专项资金绩

效目标表

江苏省财政厅  江苏省市场监督管理局

  2022年5月26日

信息公开选项：依申请公开

江苏省财政厅办公室 2022年5月26日印发

附件1

小计

重点实验室
、质检（计
量）中心等
项目

能力提升
项目

科研项目

全省合计 29453 7000 22453 4350 16239 1864

地方小计 22951 7000 15951 3450 11292 1209

南京市 2164 492 1672 900 681 91

无锡市 1754 258 1496 600 760 136

江阴市 70 70

宜兴市 111 99 12 12

徐州市 904 271 633 150 300 183

丰县 277 64 213 213

沛县 300 78 222 222

睢宁县 343 96 247 247

新沂市 273 65 208 208

邳州市 107 107

常州市 829 211 618 150 412 56

溧阳市 175 45 130 130

苏州市 1712 590 1122 300 716 106

常熟市 83 83

张家港市 60 60

昆山市 182 182

太仓市 49 49

南通市 913 300 613 513 100

如东县 292 88 204 204

启东市 44 44

如皋市 220 160 60 60

海安市 157 54 103 103

2022年度省市场监管及技术能力建设专项资金分配汇总表

单位：万元

技术能力建设项目补助

地区（单位） 合计
市县市场监
管工作补助

第 1 页，共 3 页

小计

重点实验室
、质检（计
量）中心等
项目

能力提升
项目

科研项目

2022年度省市场监管及技术能力建设专项资金分配汇总表

单位：万元

技术能力建设项目补助

地区（单位） 合计
市县市场监
管工作补助

连云港市 1069 271 798 720 78

东海县 384 89 295 295

灌云县 66 66

灌南县 46 46

淮安市 1282 367 915 300 546 69

涟水县 391 91 300 300

盱眙县 51 51

金湖县 286 25 261 261

盐城市 1132 238 894 694 200

响水县 40 40

滨海县 226 70 156 156

阜宁县 76 76

射阳县 538 136 402 150 252

建湖县 226 43 183 183

东台市 216 66 150 150

扬州市 768 168 600 600

宝应县 82 62 20 20

仪征市 47 47

高邮市 320 81 239 239

镇江市 964 221 743 150 593

丹阳市 57 57

扬中市 12 12

句容市 41 41

泰州市 1291 175 1116 300 694 122

兴化市 166 166

靖江市 277 77 200 200

第 2 页，共 3 页

小计

重点实验室
、质检（计
量）中心等
项目

能力提升
项目

科研项目

2022年度省市场监管及技术能力建设专项资金分配汇总表

单位：万元

技术能力建设项目补助

地区（单位） 合计
市县市场监
管工作补助

泰兴市 110 110

宿迁市 1143 207 936 300 600 36

沭阳县 237 237

泗阳县 281 91 190 190

泗洪县 107 107

省级小计 6502 6502 900 4947 655

江苏省特种设备安全监
督检验研究院

1983 1983 300 1503 180

江苏省计量科学研究院 2187 2187 150 1900 137

江苏省产品质量监督检
验研究院

1633 1633 150 1243 240

江苏省质量和标准化研
究院

160 160 150 10

江苏省纺织产品质量监
督检验研究院

491 491 150 301 40

江苏省市场监督管理局
信息中心

48 48 48

第 3 页，共 3 页

单位：万元

合计 4350

1 南京市
南京市产品质量监督检验院(南京市
质量发展与先进技术应用研究院)

江苏省健康相关产品质量监督检验中心 150

2 南京市 南京市高淳区综合检验检测中心 江苏省螃蟹产品质量监督检验中心 150

3 南京市
南京市产品质量监督检验院（南京市
质量发展与先进技术应用研究院）

国家市场监管重点实验室（生物毒素分析
与评价）

300

4 南京市 南京市计量监督检测院
江苏省市场监管重点实验室（组合导航测
量技术领域）

150

5 南京市 南京市食品药品监督检验院
江苏省市场监管重点实验室（食源性致病
菌检测及溯源技术）

150

6 无锡市 无锡市食品安全检验检测中心 国家市场监管技术创新中心（特殊食品） 300

7 无锡市 无锡市检验检测认证研究院 江苏省生物医药设备计量中心 150

8 无锡市 无锡市检验检测认证研究院
江苏省市场监管技术创新中心（太阳能光
伏）

150

9 徐州市 徐州市检验检测中心
江苏省市场监管重点实验室（工程机械智
能控制质量与安全）

150

10 常州市 常州检验检测标准认证研究院
江苏省市场监管重点实验室（智能机器人
安全及可靠性）

150

11 苏州市 苏州市食品检验检测中心
江苏省市场监管重点实验室（食品安全快
检技术与产品评价）

150

12 苏州市 苏州市纤维检验院
江苏省市场监管技术创新中心（先进功能
纤维）

150

13 淮安市 淮安市产品质量监督综合检验中心 江苏省教育装备产品质量监督检验中心 150

14 淮安市 淮安市计量测试中心
江苏省工业物联网装备（热工仪表）计量
中心

150

15 射阳县 射阳县综合检验检测中心 江苏省海上风电装备产业计量测试中心 150

16 东台市 东台市综合检验检测中心 江苏省茧丝绸产品质量监督检验中心 150

17 镇江市 镇江市计量检定测试中心 江苏省航空航天新材料产业计量测试中心 150

18 泰州市 泰州市食品检验院
江苏省特殊医学配方食品质量监督检验中
心

150

19 泰州市 泰州市产品质量监督检验院
江苏省市场监管技术创新中心（医药化工
新材料研发及检测溯源）

150

20 宿迁市 宿迁市产品质量监督检验所
江苏省市场监管技术创新中心（酒类食
品）

150

21 宿迁市 宿迁市纤维检验所
江苏省新型化纤及功能纺织材料产品质量
监督检验中心

150

附件2

重点实验室、质检（计量）中心等项目资金分配明细表

序号 地区 项目单位 项目名称 金额

第 1 页，共 2 页

单位：万元

重点实验室、质检（计量）中心等项目资金分配明细表

序号 地区 项目单位 项目名称 金额

22 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院
江苏省市场监管技术创新中心（锅炉安全
节能环保）

150

23 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院
江苏省市场监管重点实验室（过程装备风
险防控技术）

150

24 省级 江苏省计量科学研究院
江苏省市场监管重点实验室（电离辐射计
量与安全评价）

150

25 省级 江苏省产品质量监督检验研究院 江苏省市场监管重点实验室(车联网) 150

26 省级 江苏省质量和标准化研究院
江苏省市场监管重点实验室（产品追溯与
识别技术）

150

27 省级 江苏省纺织产品质量监督检验研究院
江苏省市场监管重点实验室（健康卫生防
护用纺织品）

150

第 2 页，共 2 页

附件3

单位：万元

合计 16239

1 南京市
南京市产品质量监督检验院（南京市
质量发展与先进技术应用研究院）

纺织纤维及其制品检测能力提升项目 296

2 南京市
南京市产品质量监督检验院（南京市
质量发展与先进技术应用研究院）

基于等保的信息安全检测能力提升 85

3 南京市 南京市食品药品监督检验院 婴幼儿食品中风险物质检测能力提升 300

4 无锡市 无锡市食品安全检验检测中心
婴幼儿辅助食品中不同形态痕量元素的分
析检测能力提升

160

5 无锡市 无锡市检验检测认证研究院 全应用场景光伏户外实证建设 300

6 无锡市 无锡市检验检测认证研究院
生物医药先进制造业集群量值溯源能力提
升项目

300

7 徐州市 徐州市检验检测中心 高端工程机械装配精度测量能力提升 300

8 新沂市 新沂市检验检测中心
食品安全智慧监管（农药残留）检测能力
提升

208

9 丰县 丰县综合检验检测中心 重金属及生活饮用水检测能力提升 213

10 沛县 沛县检验检测中心 食品中农兽药残留检测能力提升 222

11 睢宁县 睢宁县市场监督综合检验检测中心 食品检测能力提升项目 247

12 常州市 常州检验检测标准认证研究院 精密测量能力提升 174

13 常州市 常州检验检测标准认证研究院 刀具几何量及材料性能检测能力提升 96

14 常州市 常州市金坛区检验检测中心
食品中生物毒素及非法添加物检测能力提
升

142

15 溧阳市 溧阳市市场综合检验检测中心 食品药物残留及非法添加物检测能力提升 130

16 苏州市 苏州市产品质量监督检验院 智能装备检验检测能力提升 300

17 苏州市 苏州市产品质量监督检验院 家具有毒有害物质检验能力提升 300

18 苏州市 苏州市纤维检验院 循环再利用纺织品检测能力提升 116

19 南通市 南通市纤维检验所 纺织品中有害物质残留检测能力提升 150

20 南通市 南通市计量检定测试所 大气环境在线设备溯源技术能力提升 63

21 南通市 南通市产品质量监督检验所 电机电气产品检验能力提升 300

能力提升项目资金分配明细表

序号 地区 项目单位 项目名称 金额

第 1 页，共 3 页

单位：万元

能力提升项目资金分配明细表

序号 地区 项目单位 项目名称 金额

22 海安市 海安市综合检验检测中心 计量检定校准 103

23 如东县 如东县综合检验检测中心 养殖海产品药物残留检测能力提升 204

24 如皋市 如皋市综合检验检测中心 社会公用计量标准建设 60

25 连云港市 连云港市质量技术综合检验检测中心 海洋食品检验检测能力提升 300

26 连云港市 连云港市计量检定测试中心 生物医药产业计量溯源能力提升 300

27 连云港市 连云港市纤维检验中心
大丝束聚丙烯腈基碳纤维拉伸性能检测能
力提升

120

28 东海县
东海县产品质量和食品安全综合检验
检测中心

食品中污染物限量检测能力提升 295

29 淮安市 淮安市食品药品检验所 基因膜芯片快速筛查技术能力提升 126

30 淮安市 淮安市产品质量监督综合检验中心 纸和纸制品检验检测能力提升 300

31 淮安市 淮安市洪泽区综合检验检测中心 特色农产品农药残留检测能力提升 120

32 涟水县 涟水县综合检验检测中心 农产品检验能力提升 300

33 金湖县 金湖县综合检验检测中心 食品中重金属、微生物检测能力提升 261

34 盐城市 盐城市产品质量监督检验所 可降解塑料制品检验检测能力提升 156

35 盐城市 盐城市纤维检验所
环保过滤材料过滤、静电性能检测能力提
升

240

36 盐城市 盐城市计量测试所
新能源（充电桩）及安全测控仪表计量检
测能力提升

298

37 射阳县 射阳县综合检验检测中心 水产品检测能力提升 252

38 滨海县 滨海县综合检验检测中心
食品污染物、添加剂、微生物、真菌毒素
等检验能力提升项目

156

39 建湖县 建湖县产品质量监督检验所 食品中非法添加物检验检测能力提升 183

40 扬州市 扬州市检验检测中心
基于双碳背景下空气污染物检测及装置校
准

300

41 扬州市 扬州市检验检测中心 新能源存储及应用的检验检测 300

42 高邮市 高邮市产品质量综合检验检测中心 食品检测能力提升项目 239

43 镇江市 镇江市产品质量监督检验中 镇江香醋原料及产品中农残、毒素和添加剂检测能力提升183

44 镇江市 镇江市产品质量监督检验中 成品油检测能力提升 110

第 2 页，共 3 页

单位：万元

能力提升项目资金分配明细表

序号 地区 项目单位 项目名称 金额

45 镇江市 镇江市计量检定测试中心
航空航天新材料组织特征与力学性能分析
测试及量值溯源能力提升项目

300

46 泰州市 泰州市食品检验院
特殊医学用途配方食品（FSMP）测试分析
能力提升

290

47 泰州市 泰州市计量测试院 医药产业制备标准溶液计量定值能力提升 124

48 泰州市 泰州市产品质量监督检验院 墙体装饰材料检验能力提升 215

49 泰州市 泰州市纤维检验院 棉花检验能力提升 65

50 靖江市 靖江市产品质量综合检验检测中心
肉制品中重金属、微生物检验检测能力提
升

200

51 宿迁市 宿迁市产品质量监督检验所
酒类功效成分鉴别、非法添加及其残留物
检测能力提升

300

52 宿迁市 宿迁市产品质量监督检验所
酿酒全流程转基因原料、有害微生物及化
学物质的检验技术能力提升

300

53 泗阳县 泗阳县综合检验检测中心 食品中农药兽药残留检测能力提升 190

54 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院 长管拖车定期检验核准增项 500

55 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院
液氢系统及关键零部件质量检测评价能力
提升

498

56 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院 安全保护装置实验室检测能力提升 160

57 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院 埋地管道检验能力提升 345

58 省级 江苏省计量科学研究院 健康生命科学类计量标准体系能力提升 480

59 省级 江苏省计量科学研究院 环境监测与防护设备量值溯源能力提升 450

60 省级 江苏省计量科学研究院 新型电力能源装备产业量值溯源能力提升 475

61 省级 江苏省计量科学研究院
高技术船舶先进制造业集群量值溯源能力
提升

495

62 省级 江苏省产品质量监督检验研究院 消防产品综合检测能力提升 325

63 省级 江苏省产品质量监督检验研究院 智能化电子电器产品综合检测能力提升 500

64 省级 江苏省产品质量监督检验研究院 工程材料检测能力提升 418

65 省级 江苏省纺织产品质量监督检验研究院
皮革、鞋类产品物理性能检验检测能力提
升

58

66 省级 江苏省纺织产品质量监督检验研究院 湿热功能性服装检验能力提升 58

67 省级 江苏省纺织产品质量监督检验研究院
纺织品自动化检验能力提升

185

第 3 页，共 3 页

附件4

单位：万元

合计 1864

1 南京市 南京市计量监督检测院
紫外消毒灭菌设备在线校准装置及校准方法
研究

20

2 南京市 南京市锅炉压力容器检验研究院 埋地管道阴极保护智慧监测及巡检关键技术研究与装备研制24

3 南京市 南京市特种设备安全监督检验研究院
公共交通场合自动扶梯变工况智能监测与预
警技术研究与应用

20

4 南京市
南京市产品质量监督检验院（南京市
质量发展与先进技术应用研究院）

应用高通量荧光筛选技术的化学品眼刺激细
胞检测方法研究

14

5 南京市 南京市食品药品监督检验院
减肥类保健食品中典型性功效成分功能评价
技术研究

13

6 无锡市 无锡市检验检测认证研究院
不同地域光伏产品实验室加速老化模拟评估
关键测试技术研究

40

7 无锡市 无锡市检验检测认证研究院 振实密度仪校准装置的研究 32

8 无锡市 无锡市食品安全检验检测中心
基于仿真消化系统的食品生糖指数检测技术
研究

40

9 无锡市 无锡市药品安全检验检测中心 肠内外营养制剂检测研究与评价 24

10 宜兴市
宜兴市产品质量和食品安全检验检测
中心

X射线在线测偏仪量值溯源的研究 12

11 徐州市 徐州市检验检测中心 无线荧光定量基因扩增仪光学校准系统 48

12 徐州市 徐州市检验检测中心 工况下烟气排放连续监测系统现场校准装置 87

13 徐州市 徐州市食品药品监督检验中心
基于质谱技术的保儿宁制剂质量控制方法研
究及市场质量分析

48

14 常州市 常州检验检测标准认证研究院
参考式机器人用多维力传感器组合同步校准
装置的研发与应用

56

15 苏州市 苏州市计量测试院
不同标准光场景下显示器件光学参数一体化
自动检测装置的研究

30

16 苏州市 苏州市产品质量监督检验院
风力发电用耐扭曲铝合金软电缆性能测试的
研究

20

17 苏州市 苏州市纤维检验院
基于荧光PCR法检测研究鞣制及染色工艺对皮
革制品材质鉴定的影响

20

18 苏州市 苏州市药品检验检测研究中心
基于报告基因检测系统的有害杂质组胺检测
用人源化细胞模型构建技术研究

16

19 苏州市 苏州市食品检验检测中心
低场核磁指纹谱在肉制品品鉴智能化快速检
测技术中的应用研究

20

20 南通市 南通市计量检定测试所
便携式多通道液体标准装置的研制及其应用
研究

30

21 南通市 南通市计量检定测试所
基于气体标准表法计算的燃气体积修正仪智
能校准装置的研制

40

科研项目资金分配明细表

序号 地区 项目单位 项目名称 金额

第 1 页，共 3 页

单位：万元

科研项目资金分配明细表

序号 地区 项目单位 项目名称 金额

22 南通市 南通市产品质量监督检验所
节能电机效率测试精度的关键要素分析及其
在碳中和评估中的应用研究

30

23 连云港市 连云港市计量检定测试中心 油水界面仪校准装置的研制 18

24 连云港市 连云港市纤维检验中心
超高分子量聚乙烯长丝耐切割性能测试方法
的研究

30

25 连云港市 连云港市食品药品检验检测中心
桑白皮提取物对皮肤美白脱色作用及安全性
研究

30

26 淮安市 淮安市食品药品检验所
动物类药材、饮片及其中药制剂中外源性真
菌毒素的高效检测关键技术研究及应用

36

27 淮安市 淮安市食品药品检验所 婴幼儿辅食食源性致病菌检测与代谢研究 33

28 盐城市 盐城市产品质量监督检验所
基于光纤光栅阵列传感薄膜的风电螺栓裂纹
在线检测研究

60

29 盐城市 盐城市产品质量监督检验所
基于多模态光谱技术的食用植物油中AFB1快
速检测技术研发

36

30 盐城市 盐城市计量测试所
平板式制动检验台及轴(轮)重仪多通道全自
动检定装置研制

47

31 盐城市 盐城市计量测试所 燃气预警系统远程测试装置及检测方法研究 57

32 宝应县 宝应县产品质量综合检验检测中心
农产品中重要耐药性食源性致病菌快速检测
及其控制技术研发

20

33 泰州市 泰州市食品检验院
特殊医学用途配方食品中重金属污染物的检
测及其风险分析模型的研究

12

34 泰州市 泰州市计量测试院 一种高空安装气体报警器计量辅助设备 30

35 泰州市
江苏省特种安全防护产品质量监督检
验中心

基于红外技术的防静电面料中导电材料分布
的快速测定技术研究

60

36 泰州市 泰州市纤维检验院 棉花公证检验机器人与人工检验比对 20

37 宿迁市 宿迁市产品质量监督检验所 聚氯乙烯石塑复合地板检测方法及标准研究 15

38 宿迁市 宿迁市产品质量监督检验所
高硼硅玻璃容器中硼含量及其迁移量的安全
性研究

21

39 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院
不清除油漆层的金属表面缺陷阵列涡流检测
工艺及仪器研发

60

40 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院
起重机械大型回转支承故障诊断关键技术研
究及示范应用

48

41 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院
基于天线传感薄膜的金属结构焊缝表面裂纹
扩展实时监测关键技术研究

24

42 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院
基于数字孪生的起重机风险识别和管控关键
技术研究

20

43 省级 江苏省特种设备安全监督检验研究院
苛刻环境下（高温和低温）密封垫片密封性
能研究

28

44 省级 江苏省计量科学研究院
基于肿瘤细胞表面糖簇特异性识别的蛋白纳
米门控释药竞争性靶向精准治疗体系构筑及
性能研究

25

第 2 页，共 3 页

单位：万元

科研项目资金分配明细表

序号 地区 项目单位 项目名称 金额

45 省级 江苏省计量科学研究院 磁化率计自动化测量系统 25

46 省级 江苏省计量科学研究院 车载定位终端智能计量校准装置研究 24

47 省级 江苏省计量科学研究院
面向核医学影像设备的智能检测机器人系统
研究

24

48 省级 江苏省计量科学研究院
医用电子内窥镜系统校准装置及校准方法研
究

39

49 省级 江苏省产品质量监督检验研究院 车联网安全测试和评价技术研究 50

50 省级 江苏省产品质量监督检验研究院 日化产品功效评价关键检测技术研究 50

51 省级 江苏省产品质量监督检验研究院
基于夏热冬冷区域覆盖的暖通空调及制冷设
备性能评价体系研究

50

52 省级 江苏省产品质量监督检验研究院
食品中新烟碱类及有机磷类农药的快速检测
技术与产品研发

40

53 省级 江苏省产品质量监督检验研究院 电动自行车室内火灾烟气与毒性研究 50

54 省级 江苏省质量和标准化研究院
基于量子技术的芯片电磁兼容近场扫描检测
方法研究及应用

10

55 省级 江苏省纺织产品质量监督检验研究院
家纺乳胶产品中天然乳胶的含量测定方法研
究

25

56 省级 江苏省纺织产品质量监督检验研究院
纺织品中残留氯化溶剂检测方法及释放机理
研究

15

57 省级 江苏省市场监督管理局信息中心
基于区块链技术的电子报告溯源防伪系统的
应用研究

28

58 省级 江苏省市场监督管理局信息中心
市场监管数字化视角下数据共享和系统运维
支撑技术标准化研究

20

第 3 页，共 3 页

附件5

主管部门 省市场监督管理局

完成时间 2022.12.31

二级指标 指标值

充分

规范

合规

100%

≥90%

良好

有效

合规

良好

有效

762台次

2885台件

≥20000个

≥2055000台套

0

1个

1个

8个

2个

5个

10个

58个

67个

立项依据充分性

立项程序规范性

资金来源合规性

资金到位率

资金总额 29453万元

年度目标

目标1：认真贯彻党中央、国务院和省委省政府的决策部署，紧扣“双稳双提”工作主线，加强食品安全、特
种设备安全监管，深入开展反垄断、反不正当竞争、市场秩序执法和专项整治行动，严守食品、特种设备两个
安全底线，组织完成属于省级事权的跨区域计量器具强制检定工作，切实优化营商环境，构建良好的市场竞争
秩序，促进全省经济高质量发展。
目标2：推进高质量发展，落实国家和江苏省产业发展政策，提升市场监管部门技术机构对产业发展和企业技
术创新的技术支撑能力。
目标3：加强产业专用计量测试技术、方法和设备研究，为产业提供“全溯源链、全产业链、全寿命周期、前
瞻性”的计量测试服务，推动产业技术创新和质量提升，增强产业核心竟争力，促进计量测试与产业的深度融
合。
目标4：通过更新技术装备等手段，提升产品质量检验、计量检测、食品检验、纤维检验、特种设备安全检验
等能力以及为检验检测提供标准化支撑能力，促进产业发展，提升质量与安全监管水平。
目标5：面向市场监管、检验、检测、认证、标准和信息化等业务工作，开展前瞻性、基础性、实用性和应急
性科学研究。

一级指标 三级指标

决策

2022年度省市场监管及技术能力建设专项资金绩效目标表

项目名称 江苏省市场监管及技术能力建设专项资金

开始时间 2022.01.01

预算执行率

财务管理制度健全性

财务管理制度执行有效性

资金使用合规性

业务管理制度健全性

业务管理制度执行有效性

跨区域公路网动态汽车衡检定任务完成数

国家技术创新中心补助数

省级质检（计量）中心补助数

省级产业计量测试中心补助数技术能力
建设补助

市县市场
监管工作
补助

省级技术创新中心补助数

国家重点实验室补助数

监管在用特种设备数（不含气瓶管道）

辖区内重大食品安全事故发生数

跨区域气体流量计检定任务完成数

监管获证食品生产企业和小作坊数

省级重点实验室补助数

科研项目补助数

能力提升项目补助数

过程

项目立项

资金投入

资金管理

组织实施

数量指标产出

二级指标 指标值一级指标 三级指标

低于上年

100%

100%

100%

100%

合规

100%

较显著

较显著

2022年12月31日

100%

100%

及时

较显著

较显著

较显著

较显著

市场安全形势平稳向好

万台特种设备事故率和死亡率

应公布信息公示率

省级补助资金下达及时性

效益

检验检测能力有效提升

质量指标

时效指标

社会效益

项目单位科技创新能力有所提升

专项资金引导作用得到充分发挥

年度工作完成时间

市县市场
监管工作
补助

产出

技术能力
建设补助

组织程序合规性

省局交办的反垄断案件调查、核查和合规引导
工作任务完成率

省局组办督办的案件完成率

缺陷消费品召回工作完成率

进口冷链食品监管工作完成率

技术能力
建设补助

市县市场
监管工作
补助

突发事件及时回应率

应公布信息公示及时率

市县市场
监管工作
补助

技术能力
建设补助

市场监管效能有效提升

市场竞争秩序有力规范